
2025 年 9 月吉日 

各    位  

 

近畿地区プロゴルフ会 

会 長  中上 達夫 

 

『２０２５ 近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ大会』開催に伴う 

ご協賛金のお願い 
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は近畿地区プロゴルフ会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当会は近畿２府４県のプロゴルファーを中心に、優秀なゴルファーの育成および次世代を担うジュ

ニア育成に力を注いでおります。その一環として、2022 年より「近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ

大会」を開催し、ゴルフを通じた親睦の促進と社会福祉関係団体への支援を継続してまいりました。 

昨年度開催の折には、多大なるご支援を賜わり、300,000 円を寄付することができました。ここに改

めまして厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も、下記の要領にて『2025 近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ大会』を開催する運び

となりました。 

＊開催日：２０２５年１２月１日(月)    ＊会場：花吉野カンツリー倶楽部 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨にご賛同賜わり、格別のご協賛を賜りま

すよう謹んでお願い申し上げます。皆様からのご厚志は、社会福祉への寄付及びゴルフ普及活動の

推進に有効に活用させていただきます。 

協賛金額：１口 １０，０００円より 

 

【連絡先】 近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ大会実行委員会 

TEL：０６－６１２０－３６３６  FAX：０６－６１２０－３６３５ 

 

末筆ながら、皆様のご健勝とご繫栄を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 



2025 年    月    日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ大会実行委員会 行 

 

『2025 近畿プロ会プロアマチャリティゴルフ大会』開催に協賛し、下記のとおり協賛金を申し込みます。 

 

協賛口数（一口１０，０００円）        口     金               円 

 

 銀行振込 (振込み手数料はご負担願います。) 

   

振込先：りそな銀行 船場(せんば)支店 (普) 0761151 キンキチクプロゴルフカイ 

  

※プロよりご紹介の方はご記入ください。 

 

 

                   プロよりご紹介 

 

 

住 所 〒                                         

事 業 所                                            

代表者名                                            

電話番号(      )          ―            

 

 

 

 

『2025 近畿プロ会プロアマ 

     チャリティゴルフ大会』 

 

協 賛 金 申 込 書 

FAX 06-6120-3635 


